
Lillerød Bridgeklub
Julebrev 20. December 2024

Kære medlemmer,

På klubbens, bestyrelsens og egne vegne vil jeg benytte
anledningen til at ønske jer alle - og jeres familier - en rigtig
glædelig jul og et godt nytår!

2024 har været et begivenhedsrigt år i Lillerød Bridgeklub! Vi gennemførte en lille rokade i
bestyrelsen, hvor jeg overtog formandsposten fra John Sonberg, der fortsætter som suppleant i
bestyrelsen. Det var også året, hvor vi gennemførte et stort antal arrangementer, Åbent Hus,
Demo-dage, Mentor-Bridge, Klubkampe med andre klubber, Master-classes, Sommerbridge,
Bridge-højskole og vinsmagning, foruden vores ugentlige bridge-turneringer (man bliver jo
næsten helt forpustet, når man læser det ;)).

Sidst, men ikke mindst, har vi kunnet byde velkommen til et stort antal nye medlemmer - såvel
nybegyndere som øvede fra alle dele af landet.

Vi tog hul på afslutningen af årets aktiviteter med
en fælles Julefrokost lørdag den 7/12. Ikke blot
havde 64 af vores medlemmer fundet vej til såvel
Bridge-turnering som den efterfølgende frokost -
det havde selveste julemanden også!

Når vi afslutter året er det med mange gode minder
fra det forgangne år. Hyggelige samtaler over
Bridgebordene, sjove, spændende eller vanskelige
spil - og måske endda gode resultater.

Alt dette har ikke kunnet lade sig gøre uden vores
mange frivillige hjælpere!

De mange kortblandere, der sørger for gode kort til alle hver uge. De, der bare melder sig og
stiller op, når vi har brug for det - og ikke mindst mine 10 kollegaer i bestyrelsen, der hver uge
løser en stor opgave som holdledere, undervisere, kasserer, bindeled til vores kortblandere etc.

Tankerne går i denne tid også til de af vores venner og medlemmer, der på grund af sygdom
eller andre problemer ikke kan være til stede ved Bridgebordene. Vi håber at se dem friske og
raske igen i det nye år.



Simultanturnering den 12. januar 2025
I starten af det nye år er Lillerød Bridgeklub vært for årets Simultanturnering!

For dem, der ikke har prøvet Simultanturneringen - så er den meget lig “Klubsølv”, hvor vi spiller
de samme kort samtidig på hele Sjælland.

Turneringen er opdelt i 4 rækker efter handicap, bl.a. en række for bridgespillere med et
handicap på over 45 - så alle har mulighed for et godt resultat - og der spilles om sølvpoint.

I kan læse mere om turneringen her: Åbent par simultan (2025) I kan tilmelde jer her: Kreds 2

Der er adskillige par fra Lillerød tilmeldt, og sidste frist for tilmelding er den 28/12 kl. 24.

Juleopgaver
Savner I Bridge i juledagene? Så har vi med bistand fra Peter Kraunsøe lavet 3 opgaver som I
kan tumle med i juledagene. På de sidste sider i dette nyhedsbrev finder I 3 Bridgespil, hvor I
som spilfører skal få kontrakten hjem. Skriv op, hvordan I sikrer kontrakten.

Du kan indsende din besvarelse senest den 3/1 2025 til klubbens mailadresse:
lilleroedbridge@gmail.com

Rigtige besvarelser præmieres med Jacob Røn’s nye bog “20-20”. Er der mere
end én rigtig besvarelse pr. spil trækker vi lod om præmierne.

Vinderne vil få direkte besked og præmierne overrækkes på førstkommende
spilledag i 2025.

Endnu en gang: Glædelig Jul og Godt Nytår! Vi glæder os til at se jer alle igen i det nye år!

Med venlig hilsen

På vegne af Lillerød Bridgeklub
Bent Benemann Bischoff

https://www.bridge.dk/2000/Spillerinvitation_Aabent%20par%20simultan%20for%20Ostdanmark%20(2025).pdf
https://www.mbridge.dk/files/Tilmeld.php?klubnr=2000&tb=3
mailto:lilleroedbridge@gmail.com


1) Hasselnødden. Kontrakt 3UT. Hint: Pas på kommunikation mellem hænderne.

2) Pebernødden: Kontrakt 1UT. Hint: Vær OBS på indkomster



3) Mandelen. Kontrakt 3ut: Hint: Nej ikke flere hints ☺


